Zaleski w Piotrkowie,
„ I. Kotliński w Rawie,
„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
„ G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki i inne nawozy sztuczne.
Na żądanie cenniki. (52—13)

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków od dnia 15 (27) Października 1899 r.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 33 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz. 1 m. 30 po poł. pospiesz.
6 m. 30 po poł. osobowy 6 m. — wiecz. pocztowy
9 m. 37 wiecz. osobowy do Częstochowy 7 m. 53 wiecz. osobowy

Przychodzą do Piotrkowa:

Z Granicy i Sosnowca Z Warszawy
12 m. — w nocy osobowy 11 m. 15 w nocy osobowy

Poleca się pierwszorzędnym a tanim Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

TABELA LISTÓW ZASTAWNYCH

Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa

wylosowanych w dniu 14 (27) marca 1900 r.

Losowanie II.

Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu №
Rub. 100 20070 Rub. 250 10099 Rub. 500 5063 Rub. 1000 10
20201
20268

Wyplata należności za powyższe listy dopełniać się będzie w Kasie Towarzystwa i w Banku Dyskontowym Warszawskim przez firmę „A. Peretz i Ś-ka“ prowadzącą wydawnictwo „Gazety Losowań“ (Warszawa, Krakowskie-Przedmieście d. № 53), poczynając od dnia 17 (30) lipca 1900 r., lub też na żądanie wcześniej za potrąceniem dyskonta w stosunku 5% rocznie.

Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłaty z 13 kuponami. Nominalna wartość brakujących kuponów, po strąceniu z niej 5%, potrąconą zostanie z należności za listy zastawne.

Listy zastawne po upływie lat 30, a kupony po upływie 10 lat od daty płatności, t. j. od 17 (30) lipca 1900 r., tracą wartość.

Piotrków, dnia 15 (28) marca 1900 r.

Prezes W. Otto.

(1—1)

KURYJER CODZIENNY

dzikuje artykuły p. t. Co będzie na wystawie powszechnej w Paryżu? stanowiące doskonały przewodnik po wystawie paryskiej.

Kroniki Bolesława Prusa. W edycie zamieszcza ciekawą powieść historyczną Bogdana Ronikiera p. t.